
ZARZĄDZENIE NR 264/2017

Burmistrza Polic

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2017, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały nr XXXIV/322/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia

26 września 2017 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2017 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r.

poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) oraz §13 pkt 1 lit. a i b uchwały

Nr XXV/246/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2017 do uchwały Nr XXXIV/322/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 września

2017 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2017 , zgodnie

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2017, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

801 13 543 64 710

80101 0 1 000

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
0950  - 1 000

80103 13 543 0

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
0660 11 618  - 

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
0660 1 925  - 

80104 0 63 710

0 16 700

0660  - 10 050

0670  - 6 650

0 29 000

0660  - 6 600

0670  - 22 400

0 18 010

0670  - 18 000

0940  - 10

Razem: 13 543 64 710

Rozdział

Dysponent

600 60016 99 545 176 790,00

4270 70 000 176 790,00

4390 29 545  - 

700 147 245 70 000,00

70001 0 70 000,00

Urząd Miejski 

Wydział GKM
2650  - 70 000,00

70095 147 245 0,00

4580 22 523  - 

4600 77 632  - 

4610 47 090  - 

§ Zmniejszenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach

Wydatki

Dział

                                Nr 264/2017 Burmistrza Polic

                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                                                                           z dnia 28.09.2017 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2017 do uchwały

Nr XXXIV/322/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 września 2017 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2017 .

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



758 75818 30 000 30 000,00

Urząd Miejski 

Wydział OK 

Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli 

z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe 

i wydatki płacowe 

w szkołach 

podstawowych

4810  - 30 000,00

Urząd Miejski 

Wydział OK 

Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli 

z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe 

i wydatki płacowe 

w gimnazjach

4810 30 000  - 

801 13 543 64 759,50

80101 0 1 049,50

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4210  - 1 000,00

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4240  - 49,50

80103 13 543 0,00

11 618 0,00

4010 7 967  - 

4040 2 930  - 

4120 721  - 

Szkoła Podstawowa  

w Tanowie
4210 1 925 0,00

80104 0 63 710,00

0 16 700,00

4010  - 8 000,00

4220  - 8 700,00

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach
4220 0 29 000,00

0 18 010,00

4210  - 10,00

4220  - 18 000,00

Razem: 290 333 341 549,50

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach



Rozdział

Dysponent

801 80101 0 49,50

Urząd Miejski 2010  - 49,50

Razem: 0 49,50

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Rozdział

Dysponent

852 4 000 262 277

85213 4 000 0

Urząd Miejski 

Wydział FN
2030 4 000  - 

85214 0 7 000

Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 7 000

85216 0 255 277

Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 255 277

Razem: 4 000 262 277

Rozdział

Dysponent

600 60016 12 900 22 900

12 900 12 900

4270  - 12 900

6050 12 900  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 0 10 000

750 75023 11 650 11 650

3030 6 650  - 

4170 5 000  - 

4300  - 6 650

4610  - 5 000

754 75412 16 800 16 800

3020 12 000  - 

4210 4 800  - 

4260  - 12 000

6060  - 4 800

Urząd Miejski 

Wydział SO

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GKM

                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                Nr 264/2017 Burmistrza Polic

                                                                                           z dnia 28.09.2017 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2017.

Zadania własne

Urząd Miejski 

Wydział OR

Zwiększenia w zł

Wydatki



758 75818 95 930 0

Urząd Miejski 

Wydział OK 

Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli 

z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe 

i wydatki płacowe 

w szkołach 

podstawowych

4810 61 580  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK 

Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli 

z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe 

i wydatki płacowe 

w przedszkolach 

publicznych

4810 17 350  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI 

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 17 000  - 

801 116 075 195 005

80101 8 015 144 380

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330 2 415 0

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4010 0 10 410

5 600 9 070

4010  - 3 470

6050 5 600  - 

6060  - 5 600

0 45 000

4010  - 38 000

4110  - 6 000

4120  - 1 000

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
4010 0 3 470

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4010 0 13 880

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4010 0 6 940

0 55 610

4010  - 3 470

4270  - 52 140

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży



80103 19 857 0

4010 15 727  - 

4110 3 595  - 

4120 535  - 

80104 1 950 17 350

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330 1 950 0

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach
4010 0 6 940

Przedszkole 

Publiczne nr 8

w Policach
4010 0 3 470

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach
4010 0 3 470

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
4010 0 3 470

80106 64 283 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540 64 283  - 

80110 1 920 6 940

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330 1 920 0

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach
4010 0 3 470

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4010 0 3 470

80113 20 000 23 285

18 000 20 000

4170 18 000  - 

4300  - 20 000

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4300 0 3 285

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4300 2 000 0

80195 50 3 050

4110 50  - 

4300  - 3 050

851 85149 94 000 94 000

4280  - 94 000

4300 94 000  - 

852 14 000 272 277

85213 4 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4130 4 000  - 

85214 10 000 7 000

3110  - 7 000

4330 10 000  - 

85216 0 255 277

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110  - 255 277

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OK



85295 0 10 000

Urząd Miejski 

Wydział OR
3110  - 10 000

900 19 774 20 774

90002 19 774 19 774

4190 19 774  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4190

19 774  - 

4300  - 19 774

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

4300

 - 19 774

90015 0 1 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 1 000

921 92109 2 020 8 020

20 20

4210 20  - 

4510  - 20

2 000 2 000

4170  - 2 000

4210 500  - 

4220 1 500  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 0 6 000

926 70 350 70 350

92604 50 000 50 000

4170  - 6 000

4210 40 000  - 

4220  - 12 000

4280 2 000  - 

4300  - 32 000

4360 3 000  - 

4390 3 000  - 

4700 2 000  - 

92605 20 000 20 000

2360  - 20 000

3040 20 000  - 

92695 350 350

4170  - 350

4270 350  - 

Razem: 453 499 711 776

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Wieńkowo

Urząd Miejski 

Wydział GO



Rozdział

Dysponent

855 0 1 005 259

85501 0 1 005 192

Urząd Miejski 2060  - 1 005 192

85503 0 67

Urząd Miejski 2010  - 67

Razem: 0 1 005 259

Rozdział

Dysponent

855 0 1 005 259

85501 0 1 005 192

3110  - 990 114

4010  - 12 278

4110  - 2 000

4120  - 100

4300  - 700

85503 0 67

Urząd Miejski 

Wydział OR
4210  - 67

Razem: 0 1 005 259

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dział

                                 Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                                Nr 264/2017 Burmistrza Polic

                                                                                           z dnia 28.09.2017 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2017.

Wydatki

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



Zadania własne

2. Pismem znak: FB-1.3111.65.8.2017.MR z dnia 15 września 2017 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 161/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 14 września 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2017 r., zwiększono (z ustawy budżetowej) dotację celową dla Gminy

na realizację własnych zadań bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85214 -

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe, o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych

w części zagwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7

ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 930, z późn. zm.).

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań i programów

realizacji zadań pomocy społecznej.

U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2017 do uchwały Nr XXXIV/322/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 września

2017 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2017 . Ponadto,

w załącznikach nr 2 i nr 3 dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego

i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2017 rok w następującym zakresie: 

1. Pismem znak: FB-1.3111.8.23.2017.MR z dnia 26 września 2017 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 185/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 25 września 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2017 r., zmniejszono dotację celową dla Gminy na realizację własnych

zadań bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej, o kwotę 4.000 zł, która była przeznaczona na opłacenie składek na ubezpieczenie

zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy

społecznej . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 20.1.3.1. W Opłacanie i refundacja składek

na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.

3. Pismem znak: FB-1.3111.64.8.2017.MR z dnia 27 września 2017 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 190/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 26 września 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2017 r., zwiększono (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25)

dotację celową dla Gminy na realizację własnych zadań bieżących w dziale 852 - Pomoc

społeczna, rozdział 85216 - Zasiłki stałe, o kwotę 255.277 zł z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia

12 marca 2014 r. o pomocy społecznej . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1. W Wsparcie

finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.



6. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 16.800 zł

z przeznaczeniem na opłaty za media oraz na zakupy inwestycyjne, tj. zakup wentylatora do

oddymiania pomieszczeń dla OSP Trzebież (4.000 zł) oraz zakup przyczepki do samochodu

dla OSP Tanowo (800 zł) - cena zakupu przyczepki wynosi około 4.800 zł, a jej zakup zostanie

dofinansowany ze środków MSWiA.

4. Dział 600 rozdział 60016 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 12.900 zł z zadań

inwestycyjnych, na których powstały oszczędności po ich zrealizowaniu, z tego z zadania: 

 - Przebudowa ul. Traugutta w Policach  - 3.900 zł,

 - Przebudowa chodnika przy ul. Wiejskiej w Pilchowie - dokumentacja techniczna  - 6.500 zł,

 - Przebudowa łącznika pomiędzy ul. Mazurską i ul. Wojska Polskiego w Policach  - 2.500 zł,

z przeznaczeniem na remonty bieżące, utrzymanie, naprawy cząstkowe oraz konserwację ulic

i dróg na terenie Gminy Police.

5. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 11.650 zł

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych oraz na koszty postępowania sądowego

i prokuratorskiego, w związku ze zmianą interpretacji w zakresie stosowania paragrafów

wydatków dotyczących dofinansowania nauki pracowników oraz zasądzonych kosztów

zastępstwa procesowego dla pracowników Urzędu Miejskiego.

- kwotę 17.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się w następujący

sposób:

· 10.000 zł do działu 600 rozdział 60016 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne związane

z Przebudową ulicy Polnej w miejscowości Trzebież - opracowanie dokumentacji projektowej – 

dodatkowe środki finansowe przeznaczone zostaną na wypłatę odszkodowania za przejęcie,

na podstawie decyzji zrid (zezwolenia realizacji inwestycji drogowej) terenów pod poszerzenie

pasa drogowego ulicy Polnej,

· 1.000 zł do działu 900 rozdział 90015 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne związane

z Budową oświetlenia ulicznego drogi pomiędzy posesjami nr 16 i 25 w miejscowości

Drogoradz-opracowanie dokumentacji projektowej – zwiększone środki przeznaczone zostaną

na koszt opłaty przyłączeniowej do sieci elektroenergetycznej,

· 6.000 zł do działu 921 rozdział 92109 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne związane

z Budową przyłącza elektroenergetycznego do terenu rekreacyjnego przy kompleksie

sportowym "Orlik" w Tanowie – z wnioskiem o potrzebie budowy przyłącza

elektroenergetycznego wystąpiła Rada Sołecka w Tanowie – nagłośnienie i oświetlenie imprez

na terenie rekreacyjnym.

 - kwotę 17.350 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli 

z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach

publicznych przenosi się do działu 801 rozdział 80104 z przeznaczeniem dla Przedszkoli

Publicznych w Policach: nr 5, nr 8, nr 9 i nr 11 - na nagrody Burmistrza z okazji Dnia Edukacji

Narodowej (zgodnie z podziałem);

7. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 95.930 zł

przenosi się następująco:

 - kwotę 61.580 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli 

z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w szkołach

podstawowych przenosi się w następujący sposób:

· kwotę 13.000 zł do działu 801 rozdział 80101 z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej

nr 5 w Policach na wynagrodzenia osobowe pracowników, w związku z koniecznością

dodatkowego zatrudnienia nauczycieli w celu dostosowania placówki do nowego ustroju

szkolnego obowiązującego od 1 września 2017 r.

· kwotę 41.640 zł do działu 801 rozdział 80101 z przeznaczeniem dla Szkół Podstawowych

w Policach: nr 1, nr 3, nr 6, nr 8 oraz dla Szkoły Podstawowej w Tanowie i Szkoły

Podstawowej w Trzebieży - na nagrody Burmistrza z okazji Dnia Edukacji Narodowej (zgodnie

z podziałem),

· kwotę 6.940 zł do działu 801 rozdział 80110 z przeznaczeniem dla Szkół Podstawowych

w Policach: nr 5 i nr 8 - na nagrody Burmistrza z okazji Dnia Edukacji Narodowej (zgodnie

z podziałem);



11. Dział 900 rozdział 90002 - przenosi się plan wydatków w kwocie 19.774 zł

finansowanych z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z przeznaczeniem

na zakup usług w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych

z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Police, w celu kontynuacji umowy z dnia

01.02.2017 r. nr GO.1.2017 na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych.

8. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 116.075 zł w następujący

sposób:

a) zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 116.075 zł, z czego:

- w rozdziale 80101 o łączną kwotę 8.015 zł, z tego: o 2.415 zł w zakresie wydatków

na pokrycie kosztów ponoszonych za dzieci korzystające z zajęć pozaszkolnych w punktach

katechetycznych kościołów innych wyznań funkcjonujących na terenie Gminy Miasto Szczecin

oraz o 5.600 zł - wydatków Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach dotyczących zadania

inwestycyjnego pn. Rozbudowa instalacji hydrantów wewnętrznych w budynku Szkoły

Podstawowej nr 3 w Policach,

- w rozdziale 80103 o łączną kwotę 19.857 zł z budżetu Szkoły Podstawowej nr 2 w Policach

z uwagi na brak w roku szkolnym 2017/2018 oddziału przedszkolnego w placówce,

- w rozdziale 80104 o kwotę 1.950 zł w zakresie wydatków na pokrycie kosztów ponoszonych

za dzieci korzystające z zajęć pozaszkolnych w punktach katechetycznych kościołów innych

wyznań funkcjonujących na terenie Gminy Miasto Szczecin,

- w rozdziale 80106 o łączną kwotę 64.283 zł z dotacji podmiotowych dla jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych, z tego dla: Towarzystwa Przyjaciół Dzieci

Punktu Przedszkolnego w Policach (5.000 zł) oraz dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek"

Katarzyna Szulecka w Tanowie (59.283 zł) (dotyczy: Niepublicznego Punktu Przedszkolnego

"Urwisek II", ul. Szkolna 1 w Przęsocinie - 27.283 zł oraz Niepublicznego Punktu

Przedszkolnego "Urwisek", ul. Sikorskiego w Policach - 32.000 zł),

- w rozdziale 80110 o kwotę 1.920 zł w zakresie wydatków na pokrycie kosztów ponoszonych

za dzieci korzystające z zajęć pozaszkolnych w punktach katechetycznych kościołów innych

wyznań funkcjonujących na terenie Gminy Miasto Szczecin,

- w rozdziale 80113 o łączną kwotę 20.000 zł, w tym wydatków dotyczących Szkoły

Podstawowej w Tanowie o 2.000 zł, 

 - w rozdziale 80195 o kwotę 50 zł w zakresie wydatków dotyczących składek ZUS;

b) zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 116.075 zł, z czego:

- w rozdziale 80101 o łączna kwotę 89.740 zł , z tego: o 5.600 zł wydatków Szkoły

Podstawowej nr 3 w Policach z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Zakup zestawu

komputerowego dla potrzeb Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach , o łączną kwotę 32.000 zł -

wydatków Szkoły Podstawowej nr 5 w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia

i pochodne, w związku z koniecznością dodatkowego zatrudnienia nauczycieli w celu

dostosowania placówki do nowego ustroju szkolnego obowiązującego od 1 września 2017 r.

oraz o 52.140 zł - wydatków Szkoły Podstawowej w Trzebieży, w związku z koniecznością

przeprowadzenia remontu dachu budynku szkoły, w celu usunięcia przyczyny zalewania

pomieszczeń szkolnych (sal lekcyjnych, toalety i korytarza) oraz doprowadzenia pomieszczeń

do prawidłowego stanu sanitarnego zgodnie z decyzją Państwowego Powiatowego Inspektora

Sanitarnego w Policach,

- w rozdziale 80113 o łączną kwotę 23.285 zł z przeznaczeniem na dowożenie uczniów,

w tym wydatków dotyczących Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach o 3.285 zł, 

- w rozdziale 80195 o kwotę 3.050 zł z przeznaczeniem na zakup usług na potrzeby Wydziału

Oświaty i Kultury.

9. Dział 851 rozdział 85149 - przenosi się plan wydatków w kwocie 94.000 zł

z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych, w związku ze zmianą interpretacji w zakresie

stosowania paragrafów wydatków dotyczących realizacji programów zdrowotnych.

10. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w kwocie 10.000 zł z rozdziału 85214 z budżetu

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, do rozdziału 85295 z przeznaczeniem

na dofinansowanie prac społecznie użytecznych.



1. Pismem znak: FB-1.3111.123.4.2017.MR z dnia 21 września 2017 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 171/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 19 września 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2017 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 77) na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, w dziale 855 -

Rodzina, rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze, o kwotę 1.005.192 zł z przeznaczeniem

na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r.

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.5.

W Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci.

Zadania zlecone

2. Pismem znak: FB-1.3111.13.11.2017.MR z dnia 15 września 2017 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 162/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 14 września 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego na 2017 rok, zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 15) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 -

Rodzina, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, o kwotę 67 zł z przeznaczeniem na realizację

zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.4. W Wsparcie rodzin wielodzietnych.

   12. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.020 zł z tego:

- kwotę 20 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn z przeznaczeniem na opłatę za czynności

kontrolne w świetlicy sołectwa dokonane przez Państwowego Powiatowego Inspektora

Sanitarnego w Policach,

- łączną kwotę 2.000 zł w budżecie Sołectwa Wieńkowo z przeznaczeniem na zawarcie

umowy zlecenia w celu zapewnienia ochrony podczas imprezy pn. "Sołtysiada i Biesiada",

która odbędzie się w dniu 30 września br.

   13. Dział 926 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 70.350 zł, z tego:

- w rozdziale 92604 łączną kwotę 50.000 zł w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach

z przeznaczeniem na: wynagrodzenia bezosobowe dla osób zatrudnionych na umowy zlecenia

w związku z obsługą imprez sportowych i rekreacyjnych oraz osób zatrudnionych do prac

gospodarczych i porządkowych, na zakup żywności dla osób przebywających w GCEiR

w Trzebieży oraz na zakup usług pozostałych związanych z organizacją imprez sportowych

i rekreacyjnych oraz dokonywaniem opłat za odprowadzanie ścieków (wzrost cen za 1 m
3
),

- w rozdziale 92605 kwotę 20.000 zł na zwiększenie dotacji celowych dla jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących zadania w zakresie kultury

fizycznej,

- w rozdziale 92695 kwotę 350 zł z przeznaczeniem na umowy związane z organizacją

i sędziowaniem zawodów organizowanych w ramach współzawodnictwa sportowego w roku

szkolnym 2017/2018.


